湖南省殡葬协会
湘殡协文字[2017]07号

关于湖南省殡葬协会

2017年外出考察学习的通知
近段时间以来，湖南省殡葬协会不断收到市民和会员单位的投诉和举报，省内出现很多不合规范的中介公司及天价收费情况，极大影响行业形象，扰乱行业管理秩序。为了规范行业自律，加强行业管理，提升服务能力水平，湖南省殡葬协会根据年度工作计划和会长办公会议安排，经省民政厅同意，近期将分三批次组织安排会员前往上海等地考察学习，学习行业规范制度，借鉴行业服务标准，以此推动我省协会工作，进一步规范殡葬市场秩序，提高行业形象。现将有关安排通知如下：

1、 考察学习的批次安排

根据各会员不同的需求，学习采取自愿报名的方式，计划分三批次组织会员外出考察交流，每批次学习时间5天，具体为：

 1、第一批次：8月份，杭州、上海考察学习。

 2、第二批次：9月份，重庆、成都、贵阳考察学习（暂定，以具体通知为准）。

 3、第三批次：10-11月份，广州、福建考察学习（暂定，以具体通知为准）。

二、报名参加对象
协会全体会员。请各会员根据自己的学习需求选择参加合适的批次。

三、学习内容及方式
三个批次的外出考察学习，主要是与各省市协会、殡仪馆、治丧中心、公墓等机构对接，采取座谈、参观、交流等相结合的方式进行。

四、第一批次（杭州、上海）考察学习的安排方案
根据会员要求以及浙江省殡葬协会、上海市殡葬协会对接情况，8月份第一批考察学习安排方案已确定，具体如下：

1、时间： 8月14日（周一）—18日（周五）

  2、费用：交通费、食宿费自理，按实支付。
     会员报名确定行程后，每人预交5000元，由秘书处统一购买高铁或飞机票，统一安排住宿、餐饮和车辆接送，多退少补。参加人员在8月11日（周五）前将预交费用统一打入协会指定帐户，秘书处根据缴费情况组织安排订票等事宜。
	户  名
	刘   超

	账  号
	6214 8573 1079 5903

	开户行
	招商银行王府支行

附件：1、《2017年8月杭州上海参观考察学习报名表》

2、《2017年参观考察学习报名意向表》
湖南省殡葬协会
2017年8月9日
附件1：
	湖南省殡葬协会
2017年8月杭州上海参观考察学习报名表

填表日期：
姓名：
性别：
单位名称：
职位：
所在城市：
身份证号码：
联系方式：
紧急联系人及联系方式：
健康状况：
住宿要求：
单人间      双标
对此次活动期望：
注意事项：
1、此次活动报名截止时间为8月11日，请有意报名的单位填好表格后发送至协会工作人员邮箱yanshaer@126.com。
2、报名后并于8月11日前将预交费用汇至指定账户视为报名成功，否则视为放弃活动资格。
3、此次活动时间为期5天，请提前做好工作安排。
4、请大家注意携带防晒防暑物品，并根据自身身体状况报名。
5、如对活动有任何疑问和意见，请随时与协会秘书处联系。
6、协会秘书：颜威（18175131911）
附件2：
湖南省殡葬协会
2017年参观考察学习报名意向表

（报名参加第二、三批次的会员填写）

填表日期：
姓名：
性别：
单位名称：
职位：
所在城市：
身份证号码：
联系方式：
紧急联系人及联系方式：
报名参加批次

第一批次
第二批次

第三批次